aliquota mensile di base — sempre revisionabile — alla quale fare riferimento per 
il computo del contributo ai sacerdoti che si trovano nelle suddette condizioni. 
Tale aliquota di base, approvata dal Cardinale Arcivescovo, deve tuttora raggiun­
gere L. 160.000 (centosessantamila) per i residenti in città e L. 140.000 (cento- 
quarantamila) per i residenti in campagna.

Da detta somma sono detratte le cifre relative ad entrate o a minori spese a 
favore del sacerdote assistito (ad es.: si tiene conto se il sacerdote celebra la S.ta 
Messa o meno, se deve corrispondere canone di affitto o no, se risquote o meno